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Anotācija Biokeramikas vispārīgs raksturojums. Korunda un cirkonija oksīda biokeramika, tās iegūšana un
īpašības un pielietošana medicīnā. Kalcija fosfātu biokeramika. TKP-trikalcija fosfāta biokeramika
un hidroksilapatīta keramika, tās iegūšanas metodes, īpašības un izmantošana. Biosaderīgi kalcija
fosfāti un bioloģiskie cementi un to bāzes. Biostikls. Stiklakeramiskie biomateriāli, to ķīmiskais
sastāvs, iegūšanas tehnoloija un īpašības.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sagatavot speciālistu, kurš orientējas biokeramisko materiālu iegūšanas tehnoloģijās, pārzina šo
materiālu īpašības un spēj analizēt šo materiālu pielietojamību implantu ieguvē.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgas mācību un zinātniskās literatūras studijas. Pastāvīgi sagatavot zinātniskās publikācijas
atreferējumu un analīzi. Iepazīties ar biokeramisko materiālu galvenām iegūšanas tehnoloģijām.
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Biokeramikas vispārīgs raksturojums. Bioinerta un bioaktīva keramika. 4 0 0 0

Korunda un cirkonija oksīda biokeramika, tās iegūšana un īpašības un pielietošana medicīnā. 6 0 0 0

Apatītu grupas minerālu raksturojums. Kalcija fosfātu biokeramika. 6 0 0 0

Hidroksilapatīta keramikas iegūšana un īpašības. Trikalcija fosfāta biokeramika, iegūšanas un
īpašības.

12 0 0 0

Kalcija fosfātu cementi. 4 0 0 0

Biosaderīgi stikli un stiklakeramiskie biomateriāli, to ķīmiskais sastāvs, iegūšanas tehnoloģija un
īpašības.

10 0 0 0

Pārklājumi medicīniskiem implantiem. 6 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj raksturot kalcija fosfātu biokeramiku, hidroksilapatīta keramiku, trikalcija fosfāta biokeramiku. Ieskaites

Individuālajā darbā spēj pastāvīgi sagatavot ziņojumu par aktuālajām biokeramikas un tehnoloģijas
zinātniskajām publikācijām.

Referāts

Laboratorijas darbā apgūst biokeramisko materiālu galvenās iegūšanas tehnoloģijas.  Laboratorijas darbs

Speciālists pārzina biokeramisko materiālu klāstu, orientējas iegūšanas tehnoloģijās un iespējamā
pielietojumā medicīnā.
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